
 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

 

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ 

 

Об участии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан в конкурсном отборе  

проектов развития общественной инфраструктуры,  

основанных на местных инициативах в 2023 году 

  

В соответствии с пунктом 4 Приложения №1 к Постановлению 

Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 №168                  

«О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития 

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», в 

целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения 

населения в процессы местного самоуправления, Совет муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва 

р е ш и л :  

1. Муниципальному району Ишимбайский район Республики 

Башкортостан принять участие в 2023 году в конкурсном отборе проектов 

развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 

инициативах, на условиях для городских округов Республики Башкортостан. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

(https://ishimbaimr.bashkortostan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности 

(председатель Фатеев И.Х.). 

 

          

Председатель Совета                                     Г.И. Баканова 

 

г.Ишимбай 

21 декабря 2022 года 

№33/398 

https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/

